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你的留学生涯，从这里开始 2019-2020



UCA 全球化社区
国际处办公室负责协调全校国际项目和活动。 为使学生做好在21世纪多元化的全球社会里工作和生活
的准备， 我们办公室通过开展文化和教育项目, 在全校和阿肯色州中部地区创造了一个支持多元化的
学习环境。 在UCA教员和学生的共同努力下， 我们为帮助学生成长为未来领袖、 全球公民和终身学习
者提供了一系列项目。

关于阿肯色州CONWAY市
CNN财经频道最近把康威市地区列为美国最佳居住地之一。 Conway市坐落于阿肯色州中部，位于
Ozark山脉与阿肯色河之间， 距州府小石城约25英里， 是一个有6万多人口的欣欣向荣的城市。 阿肯色
州是美国前总统Bill Clinton的故乡， 同时也是诸如沃尔玛这样的许多跨国公司的总部所在地。 UCA
学生在忙碌的学习之余也能够尽享城市周围河流、 湖泊和山间林道的乐趣。 Conway市距离周边几个
美国主要城市比较近， 比如孟菲斯市、 达拉斯市、 堪萨斯市、 圣路易斯市和新奥尔良市。

国际学生奖学金
国际学生优异奖学金：申请本科学习的国际学生可申请此高竞争性奖学金，奖学金额为7000美元，适用
于学生在中阿肯色大学本科的第一年学习期间。该奖学金于秋季学期会颁发3500美元，待续认后，再于
春季学期颁发3500美元。欢迎各国首次申请入学的大一新生和转学学生申请。所有申请入学和奖学金
的材料提交时间为3月31日。
全球公民奖学金： 本奖学金是针对已就读UCA的国际学生设立的。获奖学生的奖金将抵销包括州外生
学费在内的全部学杂费用。奖金抵销的学费额度不超过12个本科学分的学费额度，按当前秋季和春季
学期的本科学分费用计约为7750美元。修读多于12学分的获奖学生会需要自行缴纳超额的学分费用。
本奖学金竞争性高，其评选标准是基于申请者的学习平均绩点，申请论文，领导力及/或在UCA的服务经
历，以及推荐信。
州外生学费奖学金： 所有入住UCA住房的国际学生都会获得奖学金， 用于抵免州外生学费 （按2018年
秋季学期的15个本科学分计， 约为3400美元）。
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2019—2020预估费用*
在校园住宿的国际学生

州内生学杂费
州外生学杂费
国际学生行政管理费
健康保险费
住房和餐饮费（双人间）**
课本费

小计
州外生学费奖学金

$13,136.00 
-$3,359.00

$13,136.00 
-$3,359.00

学期总计 (美元) $9,777.00 $9,777.00

$4,507.00
$3,359.00

$250.00
$550.00

$3,870.00
$600.00             

$4,507.00
$3,359.00

$250.00
$550.00

$3,870.00
$600.00             

2019年秋季                2020年春季

15学分的本科学习时间

每年预计费用为19600美元
* 该预估基于以往数据上调了4%， 未來可能有所变化。

** 住宿和餐饮费基于平均水平估计。 实际花费由学生能力和意愿决定。

• 国际学生服务部门会为国际学生
和学者提供协助和支持服务， 包
括：入学适应活动， 移民法规信息
提供及协助，住房信息提供， 社会
和教学活动支持。

• UCA警局拥有28名全职警官和9
名事务职员， 他们在UCA校园提
供24小时 的执法和安全服务。

• UCA住房办公室在校园里和周边
提供11栋学部宿舍和多幢学生公
寓。 UCA拥有五个学院制宿舍， 
可在宿舍提供学习的环境，便于联
结学生生活的方方面面。 入住学
院制宿舍的学生将与UCA教师和
高年级学生辅导比邻而居。

• 学生健康中心的医生和护士人员
能够为学生提供出色的医疗服务。

校园生活
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为何选择中阿肯色大学
（UCA）？

自1907年成立以来，中阿肯色大学（UCA）已成长为
一所排名靠前的综合性公立大学。 在2018年的《美国
新闻与世界报道》的排名中， UCA在美国南方公立大
学中排名第 26位。

UCA有超过11000名学生， 其中有来自73个国家的
582名国际学生。学校的师生比例为1： 17。 有152个
专业可供选择，具体包括84个本科专业， 10个研究生
证书课程， 32个硕士专业，11个硕士后证书课程， 和
7个博士专业。

国际处办公室将指导国际学生完成报名申请的所有
手续， 开展名为“Global Welcome”的新生入学活
动， 组织跨文化活动， 并持续为国际学生尽可能提
供最好的学习和生活服务。

在UCA学习时， 中国学生有机会加入社团来维系与
中国文化的联系。 UCA拥有阿肯色州唯一的孔子学
院， 以及中国学者学生社团（CSSA）。 UCA已做好准
备欢迎每一位国际学生， 帮助他们享受美国文化与
中国文化的交流与融合。

英语强化课程 
英语强化课程（IEP）是一个包含六个等级的课程， 旨
在为学生全方位提升英语能力， 为日后的学术成功
做好准备。 在正式学年课时里每个层次的课程为时
8周， 在暑期课时里则为5周。 修读完IEP课程后， 学
生即可开始修读专业学位学分课程。 申请参加和结
束英语强化课程时不需要TOEFL，IELTS， SAT或 
ACT成绩。
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